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ABOGADA 
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SEÑOR 
JUEZ 01 CIVIL MUNICIPAL DE BUGA 
E.                 S.                          D. 
 
 
REFERENCIA:         PROCESO EJECUTIVO  
DEMANDANTE:        SCOTIABANK COLPATRIA S.A  
DEMANDADO:       OMAR PABON MOLINARI  
RADICACIÓN: 76-111-40-03-001-2020-00203-00 
 
ANA CRISTINA VELEZ CRIOLLO, mayor de edad, identificada como aparece al pie de mi firma, 
como apoderada de la parte demandante, por medio del presente escrito, presento liquidación de 
crédito en el proceso de la referencia así: 
 

PAGARE NRO.7792000295     
1. CAPITAL     $ 34.419.471 

1.1 Intereses de mora a partir de 03 de Julio del 2020  

3-jul-20 A 31-jul-20 AL 2,02% $ 648.921,76 

1-jul-20 A 31-jul-20 AL 2,02% $ 718.449,09 

1-ago-20 A 31-ago-20 AL 2,04% $ 725.846,99 

1-sep-20 A 30-sep-20 AL 2,05% $ 704.532,15 

1-oct-20 A 31-oct-20 AL 2,02% $ 718.733,63 

1-nov-20 A 30-nov-20 AL 2,00% $ 686.909,39 

1-dic-20 A 31-dic-20 AL 1,96% $ 696.184,29 

1-ene-21 A 31-ene-21 AL 1,94% $ 691.133,80 

1-feb-21 A 28-feb-21 AL 1,76% $ 565.846,93 

1-mar-21 A 31-mar-21 AL 1,95% $ 694.370,38 

1-abr-21 A 30-abr-21 AL 1,94% $ 668.494,97 

1-may-21 A 31-may-21 AL 1,93% $ 687.541,56 

1-jun-21 A 9-jun-21 AL 1,93% $ 199.608,84 

 

 

    

1. Capital  $ 34.419.471,15 

1.1 Interés de Mora 03 de Julio del 2020 hasta 09 Junio 2021 $ 8.406.573,77 

Subtotal  $ 42.826.044,92 

      

      

TOTAL $ 42.826.044,92 

 

PAGARE NRO. 4010860357785648    
2. CAPITAL     $ 2.541.565 

2.1 Intereses de mora a partir de 03 de Julio del 2020  

3-jul-20 A 31-jul-20 AL 2,02% $ 47.916,97 

1-jul-20 A 31-jul-20 AL 2,02% $ 53.050,93 

1-ago-20 A 31-ago-20 AL 2,04% $ 53.597,20 

1-sep-20 A 30-sep-20 AL 2,05% $ 52.023,29 

1-oct-20 A 31-oct-20 AL 2,02% $ 53.071,94 

1-nov-20 A 30-nov-20 AL 2,00% $ 50.722,01 
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1-dic-20 A 31-dic-20 AL 1,96% $ 51.406,88 

1-ene-21 A 31-ene-21 AL 1,94% $ 51.033,95 

1-feb-21 A 28-feb-21 AL 1,76% $ 41.782,65 

1-mar-21 A 31-mar-21 AL 1,95% $ 51.272,94 

1-abr-21 A 30-abr-21 AL 1,94% $ 49.362,28 

1-may-21 A 31-may-21 AL 1,93% $ 50.768,69 

1-jun-21 A 9-jun-21 AL 1,93% $ 14.739,30 

 

 

    

2. Capital  $ 2.541.565,00 

2.1 Interés de Mora 03 de Julio del 2020 hasta 09 Junio 2021 $ 620.749,04 

Subtotal  $ 3.162.314,04 

      

      

TOTAL $ 3.162.314,04 

 

PAGARE NRO.4117590022674511    
3. CAPITAL     $ 5.272.609 

3.1 Intereses de mora a partir de 03 de Julio del 20200  

3-jul-20 A 31-jul-20 AL 2,02% $ 99.406,26 

1-jul-20 A 31-jul-20 AL 2,02% $ 110.056,93 

1-ago-20 A 31-ago-20 AL 2,04% $ 111.190,18 

1-sep-20 A 30-sep-20 AL 2,05% $ 107.925,03 

1-oct-20 A 31-oct-20 AL 2,02% $ 110.100,51 

1-nov-20 A 30-nov-20 AL 2,00% $ 105.225,46 

1-dic-20 A 31-dic-20 AL 1,96% $ 106.646,25 

1-ene-21 A 31-ene-21 AL 1,94% $ 105.872,58 

1-feb-21 A 28-feb-21 AL 1,76% $ 86.680,29 

1-mar-21 A 31-mar-21 AL 1,95% $ 106.368,38 

1-abr-21 A 30-abr-21 AL 1,94% $ 102.404,61 

1-may-21 A 31-may-21 AL 1,93% $ 105.322,30 

1-jun-21 A 9-jun-21 AL 1,93% $ 30.577,44 

 

 

    

3. Capital  $ 5.272.609,00 

3.1 Interés de Mora 03 de Julio del 2020 hasta 09 Junio 2021 $ 1.287.776,22 

Subtotal  $ 6.560.385,22 

      

      

TOTAL $ 6.560.385,22 
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Del Señor Juez, 

Atentamente, 

 

ANA CRISTINA VELEZ CRIOLLO 
C.C.31.885.918 de Cali 
T.P. No.47.123 del C.S.J 
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